
DECRETO Nº 34.954
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Obras - SEMO, a partir de 02
de janeiro de 2025, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei
Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO

Luciano André Lougon Coordenador Executivo de Gestão de Obras CE 1

Luciana Silva Contarine Coordenadora Especial de Gestão de Contratos e Orçamentos CE 2

Marcos Antônio Rezende Caetano Coordenador Especial de Fiscalização de Obras CE 2

Paulo Cesar dos Santos Coordenador Especial de Projetos CE 2

Cristina Conde Moura Coordenadora Especial de Planejamento e Finanças CE 2

Rafael Silva Salarolli Gerente Adjunto de Projetos Estratégicos C 1

Anna Paula Ramos Mendes Castro Gerente Adjunta de Gestão C 1

Leonardo Targa Gerente Adjunto de Infraestrutura C 1

Letícia Santiago Paulino Gerente Adjunta Administrativa C 1

Franceila Andreão Nicola Gerente de Contratos e Transparência C 2

Barbara Vazzoller Simões Gerente de Análise de Processos C 2

Antônio Carlos Moreira da Silva Gerente de Vistoria de Edificações C 2

Matheus Rizzo Marin Gerente de Apoio de Projetos C 2

Caio Lamas Lorenzon Gerente de Logística dos Grandes Projetos C 2

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 09 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.954
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-09T21:36:01-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




